Ofício n° 054_2025/GAB/MJL

14 de fevereiro de 2025.

REF: Indicação nº. 007/2025
ASSUNTO: Solicitação de reforma e manutenção da ponte do Rio Piratini.
VEREADOR: Gilberto Segóvia da Silva.

 Senhor Presidente,

Prezado Vereador,

Cumprimentamos Vossa Excelência e informamos que a

solicitação contida na presente indicação foi encaminhada à pasta responsável para
análise e execução. Ressaltamos que, havendo disponibilidade financeira, os
trabalhos serão iniciados tão logo seja possível.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos e

agradecemos a compreensão de Vossa Excelência.

Atenciosamente,

Mária Lurdes Portugal
Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor
João Paulo Farias da Silva
Presidente da Câmara Municipal
Caarapó - MS

		2025-02-15T23:12:51-0400
	MARIA LURDES PORTUGAL:36650102172